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Obsada sedziowska:

Funkcja
Kierownik Zawodoéw - Match Director
Delegat Techniczny PZSS

Sedzia Gtéwny Zawodow - Range Master

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej - Chief Stats Officer

Cztonek Komisji Klasyfilacyjnej - Stats Officer

Kierownik Kontroli Broni i Wyposazenia - Chrono/Gun Check

1. DZIEN ZAWODOW - 22.08.2015 r. (PRE-MATCH)

Sedzia torow - Chief Range Officer (CRO)
Sedzia torow - Range Officer (RO)
Sedzia torow - Range Officer (RO)
Sedzia toréow - Range Officer (RO)
Sedzia torow - Range Officer (RO)
Sedzia torow - Range Officer (RO)

2. DZIEN ZAWODOW - 23.08.2015 1.
Sedzia toru 1 - Chief Range Officer (CRO)
Sedzia toru 1 - Range Officer (RO)

Sedzia toréow 2/10 - Chief Range Officer (CRO)
Sedzia toru 3 - Chief Range Officer (CRO)
Sedzia toru 3 - Range Officer (RO)

Sedzia toru 4 - Chief Range Officer (CRO)
Sedzia toru 4 - Range Officer (RO)

Sedzia toru 5 - Chief Range Officer (CRO)
Sedzia toru 5 - Range Officer (RO)

Sedzia torow 6 /11 - Chief Range Officer (CRO)
Sedzia torow 6/11 - Range Officer (RO)

Sedzia torow 6/11 - Range Officer (RO)

Sedzia torow 6/11 - Range Officer (RO)

Sedzia torow 7/12 - Chief Range Officer (CRO)
Sedzia torow 7/12 - Range Officer (RO)

Sedzia torow 7/12 - Range Officer (RO)

Sedzia toru 8 - Chief Range Officer (CRO)
Sedzia toru 8 - Range Officer (RO)

Sedzia toru 9 - Chief Range Officer (CRO)
Sedzia toru 9 - Range Officer (RO)

L6dz, 24.08.2015r.

Imieg
Wojciech
Tomasz

Alexander
Jarostaw
Artur
Wiestaw

Karol
Mariusz
Dariusz
Lukasz
Piotr
Jacek

Tadeusz
Rafat

Michal
Maciej
Tadeusz
Dominik
Zbigniew
Tomasz
Tomasz
Zbigniew
Agata
Barttomigj
Jacek
Dariusz
Kacper
Przemystaw
Leszek
Piotr
Krzysztof
Adam

Nazwisko
Rabiega
Redecki

Szabo
Bielinski
Bielinski

Burzec

Sefranko
Duda
Mierzejewski
Pikul
Bojanowski
Kociotek

Noga
Goslicki

Chudoba
Spychata
Gorka
Gorski
Frost
Kucharski
Sowa
Kubicz
Wrzesinska
Szczepanski
Gruszczynski
Dabrowski
Mielczarek
Wrzesinski
Kucharski
Jewiec
Siuda

Pikul

Uprawnienia
6304/111/14

1290/P/11
RM IROA
Slovakia

1230/1/10
5955/111/13
1250 PRM

CRO NROI
Slovakia

5295/11/14
1280/11/11
6303/111/14
1829/11/13
6299/111/14

1252/1

5927/111/13
CRO NROI
Slovakia

1253/P/12

3062/1/11
2641/11/10
1583/1/10
4603/11/11
1582/1/13
5939/111/13
6972/111/15
4959/11/15
1453/1/10
6971/111/15
5940/111/13
1467/1/14
6967/11I/15
3781/1/13
2193/11/14
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Protokot nr. 1

Klasyfikacja Ogolna- Klasa Open

Miejsce Punkty
1 1090,1334

2 1055,7498
3 1009,5575
4 984,5733
5 956,7348
6 928,9598
7 895,5705
8 842,9205
9 812,5343
10 784,4782
11 779,2156
12 760,3386

13 711,4224
14 668,2423

15 659,2879
16 622,5734

17 621,8398

1.6dZ 24.08.2015

Protokot nr. 2

Klasyfikacja Ogodlna- Klasa Standard

Miejsce Punkty

%
100

96.85
92.61
90.32
87.76
85.22
82.15
77.32
74.54
71.96
71.48
69.75

65.26
61.3

60.48
57.11

57.04

Numer
Startowy
24
125
23
83
44
118
102
132
133
64
45

62

67
87

145
149

50

Nazwisko i
imie
CZAUDERNA
Stawomir
SZABO
Alexander
CZARNECKI
Rafat
MICHALOWSKI
Krzysztof

GOLISZ Marcin

SOKOLOWSKI
Leszek

PAWLIK Celina

TOMCZAK
Andrzej

TROCKI
Sebastian
KOLAKOWSKI
Jan
GOLAB
Tadeusz
KLACZYNSKI
Krzysztof
KOPUT Jurand
MITULSKI
Leszek
WEOCZEWSKI
Adam
ZIMMER
Tadeusz

GLUCH Marcin

Kraj
POL
SVK
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL

Przewodniczqcy Komisji Klasyfikacyjnej

%

Jarostaw Bielinski

sedzia kl. 1

Numer
Startowy

Nazwisko i
imie

Kraj

Klub
ZKS Warszawa

ZSD Krakow
GRYF Szczecin
Shooting-Academy
todz
WSS Wroctaw
ALFA Sie[nianowice
Sl.

Legia Warszawa
Tarcza Szamotuty
WSS Wroctaw
ZSD Krakow

Tarcza Szamotuty

Tarcza Szamotuty
Tarcza Szamotuty

ZSD Krakéw
Magnum Poznan

Zawisza Bydgoszcz

Strona 3
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N =

3 983,1303
4 953,0154
5 901,3089
6 899,7976

7 896,9610
8 860,0516

9 839,1561
10 833,2931

11 832,3090
12 825,3517

13 818,0699

14 818,0699
15 802,9564

16 790,3445
17 783,2764
18 760,7971
19 727,6788

Lo6dz, 24.08.2015r.

20 723,5758
21 713,9828

22 702,8224
23 695,3080

24 693,0373

25 633,6903
26 633,3205

27 630,7785
28 619,4035

1136,3523
1001,8487

100
88.16

86.52

83.87

79.32

79.18

78.93
75.69

73.85

73.33

73.24
72.63

72.01

71.99
70.66

69.55
68.93
66.95
64.04

63.68
62.83

61.85
61.19

60.99

55.77
55.73

55.51
54.51

115
148

152

139

79

16

46
138

61

11

52
85

140

86
122

111

26

94
123

92

10

137
74

110
22

SIODA, Wiestaw

ZAWORSKI
Radostaw

SWIERCZEK
Zbigniew
WIDLA
Radostaw

MADAJEWSKI
Leszek

BURZEC
Wiestaw

GOSLICKI Rafat

WEGLARCZYK
Mariusz

KANIEWSKI
Andrzej

BIELINSKI
Jarostaw

HAJDUGA Maciej

MIARZEJEWSKI
Dariusz

WILCZYNSKI
Artur

MIKSZA Maciej
SPYCHALA
Maciej
AMER Andrzej
RUDNICKA Olga
BERES Krzysztof

CZUBASIEWICZ
Jacek

NOGA Tadeusz

STEPNIEWICZ
Hubert

BAYER Przemystaw
MYK Dawid

BIELINSKI Artur

WANIOLKA Marcin

KUPIDLOWSKI
Andrzej

PROKOP Katarzyna
CZAPLA Aleksandra

POL

POL

POL

POL

POL

POL
POL

POL

POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL

SQUAD Krakéw
10 Jonkowo

Gwardia 1924
Sosnowiec

Tarcza Szamotuty
Tarcza Szamotuty
ZSD Krakow

Legia Warszawa
Legia Warszawa

Tarcza Szamotuty

Shooting-Academy
Ltodz
SKAUT Bielsko-Biata
ZKS Warszawa

Legia Warszawa

Ardea Gdansk
Krokus Nowy-Sacz

Ardea Gdansk
ZSD Krakow
Krokus Nowy-Sacz
Ardea Gdansk
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ZSD Krakow

Gwardia 1924
Sosnowiec

Tarcza Szamotuty

OLENDER SHC -
Wielka Nieszawka

Shooting-Academy
todz
ZKS Warszawa
ZKS Warszawa

Squad Krakow
Ardea Gdansk



29

30
31
32

33

34
35
36
37
38
39

40
41

619,0184

603,3318
596,4367
571,2325

564,6583

557,3847
554,7597
521,2738
490,7346
471,1406
386,1252

180,3494
7,0602

Lo6dz, 24.08.2015r.

Protokot nr. 3

54.47

53.09
52.49
50.27

19.69

49.05
48.82
45.87
43.19
41.46
33.98

15.87
0.62

113

28
146
84

165

72
54
120
103
129
151

142
25

SANECZNIK
Krzysztof

DYLOWICZ tukasz
GORKA Piotr

MIERZEJEWSKI
Krystian

TABASZEWSKA
Agnieszka

KUCHARSKI Leszek
HOSZARD Jarostaw
SOWA Tomasz
PALKA Tadeusz
SZMAGLINSKI Piotr

tUKASIK-GOLA
Dorota

WRZESINSKA Agata
DABROWSKI Dariusz

Przewodniczqcy Komisji Klasyfikacyjnej

Jarostaw Bielinski

sedzia kl. 1

Klasyfikacja Ogdlna- Klasa Production

Miejsce
1

2

10

Punkty

1151,9963

954,2956

949,7040
935,2827
919,6849

884,0062
883,5222

872,1971
870,2304

869,5291

%
100

82.84

82.44
81.19
79.83

76.74
76.69

75.71

75.54

75.48

Numer Nazwisko i

Startowy imie
131 TAUSIEWICZ,
Marcin
127 SZCZESNY
Bartosz
114 SEFRANKO Karol
91 MUNIAK Maciej

35 GALAZKA Marcin

POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

Kraj
POL

POL
SVK
POL

POL

38 GORSKI Dominik POL

163 REDECKI
Tomasz
98 OSTRZYCKI
Jacek
59 KALETKA
Zbigniew
14 BORKOWSKI

POL

POL

POL
POL

LOK Rybnik

ZSD Krakow
Krokus Nowy-Sacz
ZKS Warszawa

Krokus Nowy-Sacz

ZSD Krakow
Ardea Gdansk
ZSD Krakow
Salwa Wotomin
Ardea Gdansk

Gwardia 1924
Sosnowiec

Legia Warszawa
ZSD Krakéw
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Klub
10 Jonkowo

WKS Slask
Wroctaw

ZSD Krakow
ALFA Siemianowice
Sl.

Legia Warszawa
Kabar todz

Gwardia Olsztyn
Gwardia 1924

Sosnhowiec
ZKS Warszawa



11

12

13

14

15

16
17
18

868,6490
854,7283
838,0754
806,2937
788,4417

785,4268
779,9939
777,9847

Lo6dz, 24.08.2015r.

19
20
21

22

23
24

25

26
27

28

29

30

31
32
33

34
35

36

777,5164
776,1211
774,8067

760,9281

753,0262
751,7305

750,2837

744,9180
737,1146

724,6274
717,9658
699,0319

692,2496
685,5473
680,7142

678,8499
662,0895

657,6050

75.4

74.2

72.75

69.99

68.44

68.18
67.71
67.53

67.49
67.37
67.26

66.05

65.37
65.25

65.13

64.66
63.99

62.9

62.32

60.68

60.09
59.51
59.09

58.93
57.47

57.08

30

13

108

81

136

21
135
42

88
40
11

73

101

93

77
55

150

162

34

63
116
143

51
17

tukasz

DABROWSKI
Juliusz

BOJANOWSKI
Piotr
PIWOWARSKI
Maciej
MICHALIK
Krzysztof

WANDZEL
Robert

CUDNY Michat
WADELEK Pawet
GIRYCKI Rafat

MIZURO Maciej
GDOWSKI Jacek
SOWINSKI
Mateusz
KUCHARSKI
Tomasz
PASEK Albert
BALUSZYNSKI
Grzegorz
MECWEL
Przemystaw
LIND Gabriel
JARZABEK
Maciej
LUCZAKOWSKI
Krzysztof
RABIEGA
Wojciech
GAJKOWSKI
Adam
KOCIOLEK Jacek
SIUDA Krzysztof
WRZESINSKI
Przemystaw
GADEK Wojciech
BUSZKIEWICZ
Lechostaw

BARANSKI
Janusz

POL

POL

POL

POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL

POL

POL
SWE

POL

POL

POL

GER
POL
POL

POL
POL

POL

POL

Legia Warszawa

ZKS Warszawa

Legia Warszawa
ZSD Krakow
Kabar t6dz

ZKS Warszawa
ZKS Warszawa
Temida Zabrze

Strona 6

WSS Wroctaw
ZSD Krakow

Shooting-Academy
Lodz
ZSD Krakow

Legia Warszawa
Tarcza Szamotuty

Magnum Poznan

Ardea Gdansk
Legia Warszawa
ZSD Krakow
Ardea Gdansk

ZSD Krakow
Skaut Bielsko-Biata
Legia Warszawa

Arsenat Krakéw
Tarcza Szamotuty

Garda Ostroda



37

38
39

657,3532

650,8635
646,7999

L.6dz, 24.08.2015r.

40

41

42

43

44
45

46
47
48
49

50

51
52

53
54

55

56
57
58

59

60

61

62

639,1365
632,4630
628,2309
623,0752

621,4438
618,8600

610,9207
605,6418
598,5677
596,7774

595,2161

583,4800
578,9041

554,2953
545,1566

543,0281

540,4941
533,6637
532,6060

531,7314
527,1962
514,7038

497,7529

57.06

56.5
56.15

55.48

54.9

54.53

54.09

53.94
53.72

53.03

52.57

51.96
51.8

51.67

50.65
50.25

48.12
47.32

47.14

46.92
46.33
46.23

46.16

45.76

44.68

43.21

144

27
56

70

96

69

48

117

112
32
53

147

100
82

36
12

141

66
78
75

119

130

60

WYDRA Marcin

DUDA Mariusz

JAZWINSKI
Arkadiusz

KRZYCKI
Radostaw

NOWICKI
Grzegorz

KOLOMYISKI
Tomasz

GRUSZCZYNSKI
Jacek

BIEGAJ Michat

SKOWRON
Marcin

SAAR Sebastian
FROST Zbigniew
HOBOT Kamil

ZAKRZEWSKI
Bartosz

ANDRZEJEWSKI
Michat

PAPAJ Piotr

MICHALUK
Michat

GORKA Tadeusz
BISMOR Dariusz

WISNIEWSKI
Arkadiusz

KOPIEC Marian
LIPKA Wojciech

LEWANDOWSKI
Jarostaw
SOSNOWSKI
tukasz
SZPILEWICZ
Michat
KALETKA
Grzegorz

BALUSZYNSKI

POL
POL

POL

POL

POL

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL

POL
POL

POL

POL
POL
POL

POL

POL

POL

POL
POL

WKS Slask
Wroctaw

ZSD Krakow
ZKS Warszawa

Strona 7

Garda Ostrdda

Gwardia 1924
Sosnowiec

ZSD Krakow
ZKS Warszawa

ZKS Warszawa
Gryf Szczecin

élqsk Wroctaw
Ardea Gdansk
ZSD Krakow

Srebrny Kur
Krakow

Iglica Warszawa

Skaut Bielsko-Biata

élqsk Wroctaw

Krokus Nowy-Sacz

Gwardia 1924
Sosnowiec

Slask Wroctaw

Legia Warszawa
Arsenat Krakdéw
Garda Ostroda

Ardea Gdansk
Adrea Gdansk
Gwardia 1924

Soshowiec
Magnum Poznan



Piotr

Lodz, 24.08.2015 Strona 8
63 490,1999 42.55 104 PIETRASZEWSKI Strzelec Zyrarddw
Mariusz POL
64 485,6309 42.16 106 PIKUL Adam POL ZSD Krakow
65 482,6430 41.9 58 KACZMAREK Gwardia Olsztyn
Wojciech POL
66 467,7646 40.6 29 DYNER Legia Warszawa
Arkadiusz POL
67 425,0390 36.9 95 NOWAK- ZSD Krakéw
PIETRZYK Michat POL
68 422,5585 36.68 128 SZEPELAK Garda Ostroda
Tomasz POL
69 413,2719 35.87 161 SZCZEPANSKI ZSD Krakéw
Barttomiej POL
70 407,6805 35.39 134 TUSINSKI Kamil POL Slask Wroctaw
71 398,0742 34.56 99 OZURKIEWICZ Shooting-Academy
Marcin POL toédz
72 394,3100 34.23 160 JEWIEC Piotr POL ZSD Krakéw
73 385,0488 33.42 97 ORLOWSKI Jan POL ZSD Krakow
74 378,4993 32.86 65 KONDEJ Mikotaj SKS Dwor
POL Grunwaldzki
75 371,4955 32.25 109 POLONSKI ZKS Warszawa
Krzysztof POL
76 364,4119 31.63 105 PIKUL tukasz POL ZSD Krakow
77 349,0593 30.3 41 GIELDON tukasz POL ZSD Krakéw
78 149,2523 12.96 20 CIESLINSKI Shooting-Academy
Pawet POL todz
79 38,4046 3.33 19 CHUDOBA
Michal SVK

Przewodniczqcy Komisji Klasyfikacyjnej
Jarostaw Bielinski

sedzia kl. 1

Lodz, 24.08.2015 Strona 9

Protokot nr. 4
Kategoria Senior- Klasa Open

Miejsce Punkty % Numer Nazwisko i Kraj Klub



1090,1334
1055,7498
842,9205
784,4782

779,2156
760,3386

711,4224

622,5734

Protokét nr. 5
Kategoria Senior- Klasa Standard

Miejsce
1

2
3

Punkty
901,3089

899,7976
839,1561

802,9564

790,3445
723,5758
619,0184

557,3847

7,0602

Lo6dz, 24.08.2015r.

Protokot nr. 6
Kategoria Senior- Klasa Production

Miejsce
1

2
3
4

5

Punkty
776,1211
657,6050
605,6418
532,6060

490,1999

100

96.85

77.32

71.96

71.48
69.75

65.26

57.11

%
100

99.83
93.1

89.09

87.69
80.28
68.68

61.84

0.78

%
100
84.73
78.03
68.62

63.16

Startowy
24

125
132
64

45
62

67

149

Numer
Startowy
79

16
61

122

94
113

72

25

Numer

imie
CZAUDERNA
Stawomir
SZABO
Alexander
TOMCZAK
Andrzej
KOLAKOWSKI
Jan
GOLAB Tadeusz
KLACZYNSKI
Krzysztof

KOPUT Jurand

ZIMMER Tadeusz

Nazwisko i
imie
MADAJEWSKI
Leszek
BURZEC Wiestaw
KANIEWSKI
Andrzej
SPYCHALA
Maciej
AMER Andrzej
NOGA Tadeusz
SANECZNIK
Krzysztof
KUCHARSKI
Leszek

DABROWSKI
Dariusz

POL

SVK

POL

ZKS
Warszawa

Legia
Warszawa

WSS Wroctaw

POL

POL  ZSD Krakow

POL
POL

POL

Kraj

POL

Tarcza
Szamotuty

Tarcza
Szamotuty

Magnum
Poznan

Klub

Tarcza
Szamotuty

POL ZSD Krakow

POL

Tarcza
Szamotuty

Krokus Nowy-

POL

Sacz

POL Ardea Gdansk
POL ZSD Krakow

LOK Rybnik
POL
ZSD Krakow
POL
ZSD Krakow
POL
Strona 10

Startowy Nazwisko i imie Kraj

40
6
32
75

104

GDOWSKI, Jacek
BARANSKI Janusz
FROST Zbigniew
LEWANDOWSKI
Jarostaw
PIETRASZEWSKI
Mariusz

POL
POL
POL
POL

POL

Klub
ZSD Krakow
Garda Ostroda
Ardea Gdansk
Garda Ostréda

Strzelec
Zyrardow



6 482,6430 62.19 58 KACZMAREK Wojciech

POL
7 385,0488 49.61 97 ORLOWSKI Jan POL
Protokot nr. 7
Kategoria Lady- Klasa Standard
Numer
Miejsce Punkty % Startowy Nazwisko i imie Kraj
1 783,2764 100 111 RUDNICKA Olga POL
2 630,7785 80.53 110 PROKOP Katarzyna POL
3 619,4035 79.08 22 CZAPLA Aleksandra POL
4 564,6583 72.09 165 TABASZEWSKA
Agnieszka POL
5 386,1252 49.3 151 LtUKASIK-GOLA
Dorota POL
6 180,3494 23.02 142 WRZESINSKA Agata POL

Protokét nr. 8
Zawodnicy zdyskwalifikowani:

1 MARKOWSKI Robert

L.6dz, 24.08.2015r.

Komunikat Klasyfikacyjny zawiera nastgpujace protokoty:

Protokot nr. 1- Klasyfikacja Ogodlna- Klasa Open
Protokot nr. 2- Klasyfikacja Ogolna- Klasa Standard
Protokot nr. 3- Klasyfikacja Ogolna- Klasa Production
Protokoét nr. 4- Kategoria Senior- Klasa Open
Protokot nr. 5- Kategoria Senior- Klasa Standard
Protokot nr. 6- Kategoria Senior- Klasa Production
Protokot nr. 7- Kategoria Lady- Klasa Standard
Protokot nr. 8- Zawodnicy Zdyskwalifikowani

Gwardia
Olsztyn
ZSD Krakéow

Klub
ZSD Krakow
Squad Krakéw
Ardea Gdansk
Krokus Nowy-
Sacz
Gwardia 1924
Sosnowiec
Legia Warszawa

Shooting-Academy tédz

Zawody odbyly si¢ zgodnie z przepisami PZSS i IPSC edycji 2015.

Strona 11

W protokotach z zakonczonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikow byta zgodna ze

stanem faktycznym.

Protestow nie wniesiono.



Komunikat zawiera 12 ( dwanascie) stron.

Sedzia Gtowny Zawodow (RM) Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjne;j
Alexander Szabo Jarostaw Bielinski

Delegat Techniczny PZSS
Tomasz Redecki

1.6dz, 24.08.2015r. Strona 12



